
UCHWAŁA NR 169/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyznania Stypendiów Starosty Chodzieskiego i określenia listy stypendystów 
w ramach Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz §3 ust. 7 i 10 Powiatowego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/232/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 
czerwca 2009 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIV/307/10 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 
maja 2010 r., Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Stypendia Starosty Chodzieskiego za I semestr roku szkolnego 2015/2016 
w liczbie i wysokości zgodnie z listą stypendystów, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk .........................................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek ...........................................................

Członkowie: Eugeniusz Bogdan ............................................................

Roman Golcz   ..................................................................

Remigiusz Nowak ............................................................

Id: 21406BEE-7E6C-4D98-9163-C312841FC5CC. Uchwalony Strona 1



Lista stypendystów Stypendium Starosty Chodzieskieg o

Stypendium z wybitne wyniki w nauce osi ągni ęte w I semestrze roku szkolnego 2015/2016

1 Karla Kuwik ZSZ
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Chodzieży III 5,38 wzorowa 850

2 Natalia Smektała LO
Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych w Ratajach I 5,27 bardzo dobra 850

3 Kinga Żulewska LO I Liceum Ogólnokształcące III 5,25 wzorowa 850

4 Aleksandra Maćkowiak LO
Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych w Ratajach I 5,13 bardzo dobra 850

5 Dominik Stachowiak LO I Liceum Ogólnokształcące II 5,12 wzorowa 850

6 Szymon Maślanka LO I Liceum Ogólnokształcące II 5,10 wzorowa 850

7 Jan Chraplak LO I Liceum Ogólnokształcące I 5,07 wzorowa 850

8 Iga Kryza LO
Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych w Ratajach I 5,07 bardzo dobra 850

9 Mateusz Zatt LO I Liceum Ogólnokształcące II 5,00 wzorowa 850

10 Oliwia Disterheft LO I Liceum Ogólnokształcące III 5,00 wzorowa 850

11 Katarzyna Musiałowska LO I Liceum Ogólnokształcące I 5,00 wzorowa 850

Łącznie: 9350

Stypendium z bardzo dobre wyniki w nauce osi ągni ęte w I semestrze roku szkolnego 2015/2016

1 Andrzej Wieczorek Technikum
Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych w Ratajach II 4,81 wzorowa 450

2 Martyna Szmyt Technikum
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Chodzieży III 4,73 wzorowa 450

3 Oliwia Okulska Gimnazjum
Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych w Ratajach I 4,67 wzorowa 450

4 Oliwia Lisiewicz LO
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Chodzieży III 4,55 bardzo dobra 450

Łącznie: 1800

ocena z zachowaniaklasa
kwota 

stypendium  
średnia ocenL.p. Imi ę i nazwisko typ szkoły nazwa szkoły / zespołu

klasa średnia ocen ocena z zachowania
kwota 

stypendium 
L.p. Imi ę i nazwisko typ szkoły nazwa szkoły / zespołu

Załącznik do Uchwały Nr 169/2016

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Id: 21406BEE-7E6C-4D98-9163-C312841FC5CC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z §3 ust. 7 i 10 Powiatowego programu wspierania edukacji
uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/232/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30
czerwca 2009 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIV/307/10 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 maja
2010 r. Na podstawie wyżej wymienionej uchwały Zarząd Powiatu Chodzieskiego podejmuje
ostateczną decyzję o liczbie i wysokości przyznanych stypendiów, określając listę stypendystów.
Procedura kwalifikacyjna została przeprowadzona przez powołaną w tym celu Komisję
Stypendialną, której posiedzenie odbyło się w 18.04.2016.

Kwota stypendiów ogółem wynosi 11.150 zł. Środki finansowe z przeznaczeniem na
stypendia zaplanowane są w rezerwie oświatowej. Wypłata stypendiów zgodnie z uchwałą nastąpi w
szkołach, do których uczęszczają stypendyści po zwiększeniu planów finansowych szkół.

Id: 21406BEE-7E6C-4D98-9163-C312841FC5CC. Uchwalony Strona 1




